
Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga B2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TuS Dotzheim III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 HSG Obere Aar 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 HSG Eschh./Steeden 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 Limburger HV 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 PSV GW Wiesbaden 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 TuS Nordenstadt 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 TV Idstein II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 TG Rüdesheim 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 TG Schierstein II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 TV Erbenheim 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 TuS Katzenelnb.-Klingelb. 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
12 HSG EppLa III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Bemerkungen
Beschlüsse HHV vom 25.03.2021: Die Aussetzung des
Spielbetriebs im Erwachsenenbereich wird bis zum geplanten
Ende der Runde am 9. Mai 2021 verlängert. Die vom Anfang der
Runde weg gelegten Spiele nach dem 9.Mai 2021 werden nicht
mehr ausgetragen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Jäger, Ernst, Panrasen 1, 65614 Beselich, Mobil: 0175 1980651,
Tel.: 06484/911467, Fax: 06484 91 14 68, kl-jaeger@hhv-
wiesbaden-frankfurt.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16104
           16130

HSG Obere Aar
TuS Katzenel….-Klingelb.

Limburger HV
TV Idstein II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16110
           16159
           16109

HSG EppLa III
TuS Dotzheim III
TG Schierstein II

TuS Nordenstadt
PSV GW Wiesbaden
TG Rüdesheim

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16157
           16140
           16144

TuS Nordenstadt
Limburger HV
TG Rüdesheim

TuS Dotzheim III
HSG Eschh./Steeden
TV Erbenheim

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16152
           16129

PSV GW Wiesbaden
TV Idstein II

HSG Obere Aar
HSG EppLa III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16159
           16104
           16130
           16141

TuS Dotzheim III
HSG Obere Aar
TuS Katzenel….-Klingelb.
HSG Eschh./Steeden

TV Idstein II
TuS Nordenstadt
TG Rüdesheim
PSV GW Wiesbaden

 
 
 
 

Termin
offen 

            16157 TV Erbenheim TG Schierstein II  
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga B2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16152
           16129
           16144

PSV GW Wiesbaden
TV Idstein II
TG Rüdesheim

Limburger HV
HSG Obere Aar
HSG EppLa III

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16167
           16109

TuS Nordenstadt
TG Schierstein II

HSG Eschh./Steeden
TuS Katzenel….-Klingelb.

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16159
           16130
           16140
           16143

TuS Dotzheim III
TuS Katzenel….-Klingelb.
Limburger HV
HSG Eschh./Steeden

TG Rüdesheim
TV Erbenheim
TuS Nordenstadt
TV Idstein II

 
 
 
 

Termin
offen 

            16126 HSG EppLa III TG Schierstein II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16109
           16144

TG Schierstein II
TG Rüdesheim

TuS Dotzheim III
HSG Obere Aar

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16157
           16167
           16129

TV Erbenheim
TuS Nordenstadt
TV Idstein II

HSG EppLa III
PSV GW Wiesbaden
Limburger HV

 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16104
           16159
           16157
           16141

HSG Obere Aar
TuS Dotzheim III
PSV GW Wiesbaden
HSG Eschh./Steeden

TG Schierstein II
TV Erbenheim
TV Idstein II
TG Rüdesheim

 
 
 
 

Termin
offen 

            16110 HSG EppLa III TuS Katzenel….-Klingelb.  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16130
           16144

TuS Katzenel….-Klingelb.
TG Rüdesheim

TuS Dotzheim III
Limburger HV

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16157
           16109
           16129

TV Erbenheim
TG Schierstein II
TV Idstein II

HSG Obere Aar
HSG Eschh./Steeden
TuS Nordenstadt

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16159
           16104
           16140
           16143

TuS Dotzheim III
HSG Obere Aar
Limburger HV
HSG Eschh./Steeden

HSG EppLa III
TuS Katzenel….-Klingelb.
TG Schierstein II
TV Erbenheim

 
 
 
 

Termin
offen 

            16152 PSV GW Wiesbaden TG Rüdesheim  
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga B2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16126
           16130
           16144

HSG EppLa III
TuS Katzenel….-Klingelb.
TG Rüdesheim

HSG Obere Aar
HSG Eschh./Steeden
TuS Nordenstadt

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16157
           16109

TV Erbenheim
TG Schierstein II

Limburger HV
PSV GW Wiesbaden

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16109
           16130
           16126
           16144

TG Schierstein II
TuS Katzenel….-Klingelb.
HSG EppLa III
TG Rüdesheim

TuS Nordenstadt
Limburger HV
HSG Eschh./Steeden
TV Idstein II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16157
           16159

TV Erbenheim
TuS Dotzheim III

PSV GW Wiesbaden
HSG Obere Aar

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           16129
           16167
           16140
           16152
           16141

TV Idstein II
TuS Nordenstadt
Limburger HV
PSV GW Wiesbaden
HSG Eschh./Steeden

TG Schierstein II
TV Erbenheim
HSG EppLa III
TuS Katzenel….-Klingelb.
TuS Dotzheim III

 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16126
           16104
           16130

HSG EppLa III
HSG Obere Aar
TuS Katzenel….-Klingelb.

PSV GW Wiesbaden
HSG Eschh./Steeden
TuS Nordenstadt

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16159
           16157

TuS Dotzheim III
TV Erbenheim

Limburger HV
TV Idstein II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           16167
           16152
           16140
           16129
           16144

TuS Nordenstadt
PSV GW Wiesbaden
Limburger HV
TV Idstein II
TG Rüdesheim

HSG EppLa III
TuS Dotzheim III
HSG Obere Aar
TuS Katzenel….-Klingelb.
TG Schierstein II
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga B2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           16104
           16141
           16110
           16157
           16152
           16144
           16141
           16130
           16126
           16110
           16109
           16109
           16157
           16157
           16157
           16129
           16167
           16159
           16167
           16110
           16167
           16109
           16104
           16159
           16104
           16104
           16157
           16104
           16104
           16142
           16129
           16140
           16140
           16140

HSG Obere Aar
HSG Eschh./Steeden
HSG EppLa III
TV Erbenheim
PSV GW Wiesbaden
TG Rüdesheim
HSG Eschh./Steeden
TuS Katzenel….-Klingelb.
HSG EppLa III
HSG EppLa III
TG Schierstein II
TG Schierstein II
TV Erbenheim
TV Erbenheim
TV Erbenheim
TV Idstein II
TuS Nordenstadt
TuS Dotzheim III
TuS Nordenstadt
HSG EppLa III
TuS Nordenstadt
TG Schierstein II
HSG Obere Aar
TuS Dotzheim III
HSG Obere Aar
HSG Obere Aar
TV Erbenheim
HSG Obere Aar
HSG Obere Aar
TG Schierstein II
TV Idstein II
Limburger HV
Limburger HV
Limburger HV

PSV GW Wiesbaden
Limburger HV
TV Idstein II
TG Rüdesheim
HSG Eschh./Steeden
TuS Katzenel….-Klingelb.
TuS Nordenstadt
TG Schierstein II
TG Rüdesheim
TV Erbenheim
TV Erbenheim
Limburger HV
TuS Katzenel….-Klingelb.
TuS Dotzheim III
TuS Nordenstadt
TuS Dotzheim III
Limburger HV
TuS Katzenel….-Klingelb.
TV Idstein II
TuS Dotzheim III
TG Rüdesheim
TV Idstein II
TV Idstein II
TG Schierstein II
TG Rüdesheim
TV Erbenheim
HSG Eschh./Steeden
HSG EppLa III
TuS Dotzheim III
HSG EppLa III
PSV GW Wiesbaden
PSV GW Wiesbaden
TV Idstein II
TV Erbenheim
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga B2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           16140
           16130
           16130
           16130
           16159
           16152
           16152
           16140
           16152
           16140
           16152
           16162
           16159
           16126
           16152
           16157
           16129
           16167
           16144
           16129
           16144
           16143
           16129
           16141
           16141
           16144
           16141

Limburger HV
TuS Katzenel….-Klingelb.
TuS Katzenel….-Klingelb.
TuS Katzenel….-Klingelb.
TuS Dotzheim III
PSV GW Wiesbaden
TG Schierstein II
Limburger HV
PSV GW Wiesbaden
Limburger HV
PSV GW Wiesbaden
TuS Nordenstadt
TuS Dotzheim III
HSG EppLa III
PSV GW Wiesbaden
TuS Nordenstadt
TV Idstein II
TuS Nordenstadt
TG Rüdesheim
TV Idstein II
TG Rüdesheim
HSG Eschh./Steeden
TV Idstein II
HSG Eschh./Steeden
HSG Eschh./Steeden
TG Rüdesheim
HSG Eschh./Steeden

TuS Dotzheim III
HSG EppLa III
HSG Obere Aar
PSV GW Wiesbaden
TuS Nordenstadt
TuS Nordenstadt
HSG Obere Aar
TG Rüdesheim
TG Schierstein II
TuS Katzenel….-Klingelb.
TV Erbenheim
TG Schierstein II
HSG Eschh./Steeden
Limburger HV
HSG EppLa III
TuS Katzenel….-Klingelb.
TV Erbenheim
HSG Obere Aar
TuS Dotzheim III
HSG Eschh./Steeden
HSG Eschh./Steeden
HSG EppLa III
TG Rüdesheim
HSG Obere Aar
TG Schierstein II
PSV GW Wiesbaden
TuS Katzenel….-Klingelb.
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga B2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Hallenverzeichnis

16104 Nikolaus-August-Otto-Gesamtschule
Emser Straße 100, 65307 Bad Schwalbach

16109 Gymnasium
Wiesweg 7, 65343 Eltville

16110 Schul- und Sportzentrum Bienroth
Bergstraße 40, 65817 Eppstein

16126 Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
Sportplatzstraße 11, 65719 Hofheim

16129 Sporthalle Am Hexenturm
Am Hexenturm1, 65510 Idstein
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga B2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

16130 Realschule
Im Gänsberg 7, 56368 Katzenelnbogen

16140 Tilemannschule
Joseph-Heppel-Straße 3, 65549 Limburg

16141 Sporthalle Eschhofen
Sportplatzstraße, 65552 Limburg

16142 Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldhofstraße 11, 55246 Mainz-Kostheim

16143 Stadthalle
Am Sportplatz 3, 65594 Runkel

16144 Hildegardisschule
Breslauer Straße 53, 65385 Rüdesheim

16152 Martin-Niemöller-Schule
Moltkering 15 c, 65189 Wiesbaden

16157 Berufsschulzentrum neu
Balthasar-Neumann-Straße, 65189 Wiesbaden

16159 Horst Bundschuh Sporthalle Elsäßer Platz
Klarenthaler Straße, 65197 Wiesbaden

16162 Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
Fliednerstraße 2, 65191 Wiesbaden

16167 Taunushalle Nordenstadt
Heerstraße 60, 65205 Wiesbaden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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