

Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga B2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TuS Dotzheim III	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	HSG Obere Aar	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	HSG Eschh./Steeden	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	Limburger HV	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	PSV GW Wiesbaden	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	TuS Nordenstadt	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	TV Idstein II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	TG Rüdesheim	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	TG Schierstein II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
10	TV Erbenheim	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
11	TuS Katzenelnb.-Klingelb.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
12	HSG EppLa III	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Bemerkungen

Beschlüsse HHV vom 25.03.2021: Die Aussetzung des Spielbetriebs im Erwachsenenbereich wird bis zum geplanten Ende der Runde am 9. Mai 2021 verlängert. Die vom Anfang der Runde weg gelegten Spiele nach dem 9.Mai 2021 werden nicht mehr ausgetragen.

Spieleiter-Kontaktadresse

Jäger, Ernst, Panrasen 1, 65614 Beselich, Mobil: 0175 1980651, Tel.: 06484/911467, Fax: 06484 91 14 68, kl-jaeger@hhv-wiesbaden-frankfurt.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	16104	HSG Obere Aar
offen	16130	TuS Katzenel....-Klingelb.
Termin		
offen		
Termin	16110	HSG EppLa III
offen	16159	TuS Dotzheim III
Termin	16109	TG Schierstein II
offen		
Termin		
offen		
Termin	16157	TuS Nordenstadt
offen	16140	Limburger HV
Termin	16144	TG Rüdesheim
offen		
Termin		
offen		
Termin	16152	PSV GW Wiesbaden
offen	16129	TV Idstein II
Termin		
offen		
Termin	16159	TuS Dotzheim III
offen	16104	HSG Obere Aar
Termin	16130	TuS Katzenel....-Klingelb.
offen	16141	HSG Eschh./Steeden
Termin		
offen		
Termin		
offen		
Termin	16157	TV Erbenheim
offen		
		TG Schierstein II

Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga B2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Termin offen	16152 16129	PSV GW Wiesbaden TV Idstein II	Limburger HV HSG Obere Aar	Termin offen	16104 16159	HSG Obere Aar TuS Dotzheim III	TG Schierstein II TV Erbenheim
Termin offen	16144	TG Rüdesheim	HSG EppLa III	Termin offen	16157 16141	PSV GW Wiesbaden HSG Eschh./Steeden	TV Idstein II TG Rüdesheim
Termin offen				Termin offen			
Termin offen	16167 16109	TuS Nordenstadt TG Schierstein II	HSG Eschh./Steeden TuS Katzenel....-Klingelb.	Termin offen			
Termin offen				Termin offen	16110	HSG EppLa III	TuS Katzenel....-Klingelb.
Termin offen	16159 16130	TuS Dotzheim III TuS Katzenel....-Klingelb.	TG Rüdesheim TV Erbenheim	Termin offen	16130 16144	TuS Katzenel....-Klingelb. TG Rüdesheim	TuS Dotzheim III Limburger HV
Termin offen	16140 16143	Limburger HV HSG Eschh./Steeden	TuS Nordenstadt TV Idstein II	Termin offen			
Termin offen				Termin offen	16157 16109	TV Erbenheim TG Schierstein II	HSG Obere Aar HSG Eschh./Steeden
Termin offen				Termin offen	16129	TV Idstein II	TuS Nordenstadt
Termin offen	16126	HSG EppLa III	TG Schierstein II	Termin offen			
Termin offen	16109 16144	TG Schierstein II TG Rüdesheim	TuS Dotzheim III HSG Obere Aar	Termin offen	16159 16104	TuS Dotzheim III HSG Obere Aar	HSG EppLa III TuS Katzenel....-Klingelb.
Termin offen				Termin offen	16140 16143	Limburger HV HSG Eschh./Steeden	TG Schierstein II TV Erbenheim
Termin offen	16157 16167 16129	TV Erbenheim TuS Nordenstadt TV Idstein II	HSG EppLa III PSV GW Wiesbaden Limburger HV	Termin offen			
Termin offen				Termin offen	16152	PSV GW Wiesbaden	TG Rüdesheim

Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga B2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	16126 HSG EppLa III	HSG Obere Aar	Termin offen	16126 HSG EppLa III	PSV GW Wiesbaden
Termin offen	16130 TuS Katzenel....-Klingelb.	HSG Eschh./Steeden	Termin offen	16104 HSG Obere Aar	HSG Eschh./Steeden
Termin offen	16144 TG Rüdesheim	TuS Nordenstadt	Termin offen	16130 TuS Katzenel....-Klingelb.	TuS Nordenstadt
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	16157 TV Erbenheim	Limburger HV	Termin offen	16159 TuS Dotzheim III	Limburger HV
Termin offen	16109 TG Schierstein II	PSV GW Wiesbaden	Termin offen	16157 TV Erbenheim	TV Idstein II
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	16109 TG Schierstein II	TuS Nordenstadt	Termin offen	16167 TuS Nordenstadt	HSG EppLa III
Termin offen	16130 TuS Katzenel....-Klingelb.	Limburger HV	Termin offen	16152 PSV GW Wiesbaden	TuS Dotzheim III
Termin offen	16126 HSG EppLa III	HSG Eschh./Steeden	Termin offen	16140 Limburger HV	HSG Obere Aar
Termin offen	16144 TG Rüdesheim	TV Idstein II	Termin offen	16129 TV Idstein II	TuS Katzenel....-Klingelb.
Termin offen			Termin offen	16144 TG Rüdesheim	TG Schierstein II
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	16157 TV Erbenheim	PSV GW Wiesbaden	Termin offen		
Termin offen	16159 TuS Dotzheim III	HSG Obere Aar	Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	16129 TV Idstein II	TG Schierstein II			
Termin offen	16167 TuS Nordenstadt	TV Erbenheim			
Termin offen	16140 Limburger HV	HSG EppLa III			
Termin offen	16152 PSV GW Wiesbaden	TuS Katzenel....-Klingelb.			
Termin offen	16141 HSG Eschh./Steeden	TuS Dotzheim III			
Termin offen					

Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga B2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	16104	HSG Obere Aar	PSV GW Wiesbaden
offen	16141	HSG Eschh./Steeden	Limburger HV
Termin	16110	HSG EppLa III	TV Idstein II
offen	16157	TV Erbenheim	TG Rüdesheim
Termin	16152	PSV GW Wiesbaden	HSG Eschh./Steeden
offen	16144	TG Rüdesheim	TuS Katzenel....-Klingelb.
Termin	16141	HSG Eschh./Steeden	TuS Nordenstadt
offen	16130	TuS Katzenel....-Klingelb.	TG Schierstein II
Termin	16126	HSG EppLa III	TG Rüdesheim
offen	16110	HSG EppLa III	TV Erbenheim
Termin	16109	TG Schierstein II	TV Erbenheim
offen	16109	TG Schierstein II	Limburger HV
Termin	16157	TV Erbenheim	TuS Katzenel....-Klingelb.
offen	16157	TV Erbenheim	TuS Dotzheim III
Termin	16157	TV Erbenheim	TuS Nordenstadt
offen	16129	TV Idstein II	TuS Dotzheim III
Termin	16167	TuS Nordenstadt	Limburger HV
offen	16159	TuS Dotzheim III	TuS Katzenel....-Klingelb.
Termin	16167	TuS Nordenstadt	TV Idstein II
offen	16110	HSG EppLa III	TuS Dotzheim III
Termin	16167	TuS Nordenstadt	TG Rüdesheim
offen	16109	TG Schierstein II	TV Idstein II
Termin	16104	HSG Obere Aar	TV Idstein II
offen	16159	TuS Dotzheim III	TG Schierstein II
Termin	16104	HSG Obere Aar	TG Rüdesheim
offen	16104	HSG Obere Aar	TV Erbenheim
Termin	16157	TV Erbenheim	HSG Eschh./Steeden
offen	16104	HSG Obere Aar	HSG EppLa III
Termin	16104	HSG Obere Aar	TuS Dotzheim III
offen	16142	TG Schierstein II	HSG EppLa III
Termin	16129	TV Idstein II	PSV GW Wiesbaden
offen	16140	Limburger HV	PSV GW Wiesbaden
Termin	16140	Limburger HV	TV Idstein II
offen	16140	Limburger HV	TV Erbenheim

Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga B2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	16140	Limburger HV
offen	16130	TuS Katzenel....-Klingelb.
Termin	16130	TuS Katzenel....-Klingelb.
offen	16130	TuS Katzenel....-Klingelb.
Termin	16159	TuS Dotzheim III
offen	16152	PSV GW Wiesbaden
Termin	16152	TG Schierstein II
offen	16140	Limburger HV
Termin	16152	PSV GW Wiesbaden
offen	16140	Limburger HV
Termin	16152	PSV GW Wiesbaden
offen	16140	TuS Katzenel....-Klingelb.
Termin	16152	PSV GW Wiesbaden
offen	16162	TuS Nordenstadt
Termin	16159	TuS Dotzheim III
offen	16126	HSG EppLa III
Termin	16152	PSV GW Wiesbaden
offen	16157	TuS Nordenstadt
Termin	16129	TV Idstein II
offen	16167	TuS Nordenstadt
Termin	16144	TG Rüdesheim
offen	16129	TV Idstein II
Termin	16144	TG Rüdesheim
offen	16143	HSG Eschh./Steeden
Termin	16129	TV Idstein II
offen	16141	HSG Eschh./Steeden
Termin	16141	HSG Eschh./Steeden
offen	16144	TG Rüdesheim
Termin	16141	HSG Eschh./Steeden
offen		
Termin		
offen		
Termin		
offen		
Termin		
offen		

Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga B2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga B2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

16130	Realschule Im Gänsergberg 7, 56368 Katzenelnbogen
16140	Tilemannschule Joseph-Heppel-Straße 3, 65549 Limburg
16141	Sporthalle Eschhofen Sportplatzstraße, 65552 Limburg
16142	Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim Waldfhofstraße 11, 55246 Mainz-Kostheim
16143	Stadthalle Am Sportplatz 3, 65594 Runkel
16144	Hildegardisschule Breslauer Straße 53, 65385 Rüdesheim
16152	Martin-Niemöller-Schule Moltkering 15 c, 65189 Wiesbaden
16157	Berufsschulzentrum neu Balthasar-Neumann-Straße, 65189 Wiesbaden
16159	Horst Bundschuh Sporthalle Elsäßer Platz Klarenthaler Straße, 65197 Wiesbaden
16162	Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt Fliednerstraße 2, 65191 Wiesbaden
16167	Taunushalle Nordenstadt Heerstraße 60, 65205 Wiesbaden

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen